
 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

PORTARIA Nº 142/2022/SMG 
 
 

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, e tendo em vista o Artigo 85, inciso II, alínea “C”, da Lei Orgânica 

do Município; 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Nomear a Comissão Especial de Avaliação para fins de conferência de amostra 

do Ônibus, conforme Pregão nº. 38/2022. 

Art. 2º Compõe a Comissão Especial: 

a) Paulo Seser Andrin; 

b) Stefano Celso Retcheski; 

c) Leonardo Aquilla Alves da Silva. 

Art. 3º A Comissão Especial emitirá Parecer Conclusivo quanto os requisitos previstos 

no Edital; 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, vigorando até a 

homologação do Pregão nº. 38/2022. 

Publique-se. 

Anote-se. 
 

Paulo Frontin/PR, 20 de dezembro de 2022. 

 

 
JAMIL PECH 

Prefeito Municipal 
 


